

Dodavatel

SEZAKO Prostějov s.r.o.
J.B.Pecky 4342/14
796 01 Prostějov
IČO 25579703 DIČ CZ25579703

Odběratel

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Křížkovského 511/8
779 00 Olomouc
IČO 61989592 DIČ CZ61989592

Vyřizuje

Kontaktní osoba

Datum vytvoření 6.5. 2024

Vytvořil

Ceny jsou uváděny

Bez daně

Termín realizace 6/2024

Předmět **Cenová nabídka na opravu kanalizační přípojky**

Název	Množství MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
výkopové a instalatérské práce	50,00 hod	1 800,00	90 000,00
práce bagru 3,5 t	40,00 hod	1 200,00	48 000,00
zásypový materiál	4,00 t	750,00	3 000,00
beton	1,00 m3	3 800,00	3 800,00
rychletvrdnoucí beton	10,00 bal	560,00	5 600,00
likvidace stavební suti	4,00 t	1 200,00	4 800,00
zednické a obkladačské práce	20,00 hod	1 200,00	24 000,00
doprava, režie, přesun hmot	7,00 ks	1 400,00	9 800,00
ostatní materiál (izolace atd.)	2,00 ks	5 000,00	10 000,00
zařízení staveniště	1,00 ks	6 000,00	6 000,00
monitorování potrubí po opavě	1,00 hod	2 200,00	2 200,00
čištění kanalizace	1,00 hod	2 400,00	2 400,00

Cena celkem bez DPH**209 600,00****CZK**

Ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude stanovena dle příslušných předpisů.

Pracovní povolení a zábor veřejných ploch zajistí objednatel.

Celková cena bude stanovena dle skutečně odpracovaných hodin a počtu ostatních jednotek.

Razítko a podpis dodavatele